
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 021/2023 – GP/CMFP

FRANCIMÁCIO  ALVES  BATISTA,  Presidente  da  Câmara
Municipal  de Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela a Lei Orgânica do Município e o Regimento
Interno da Câmara Municipal.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º  EXONERAR, a Senhora RAYSSA SOUZA DA SILVA,  CPF nº
017.436.174-29,  da  Função  de  CONTROLADOR  da  Câmara
Municipal de Fernando Pedroza-RN.
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,
 
 
Fernando Pedroza, em  03 de maio de 2023.
 
 
 
FRANCIMÁCIO ALVES BATISTA
Presidente

Publicado por: FRANCINACIO ALVES BATISTA
Código Identificador: 36388868

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/05/2023.
EDIÇÃO 1642. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


